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Seniorzy z pasją

Masz 60 lat lub więcej i chcesz realizować społeczne projekty międzypokoleniowe w swojej miejscowości? Chcesz mieć wpływ
na przyszłość i zachęcić społeczność lokalną w angażowanie się w inicjatywy chroniące środowisko lub zapobiegające
zmianom klimatycznym? Myślisz o wykorzystaniu nowych technologii w kreowaniu świata przyjaznego osobom starszym? Zgłoś
pomysł na projekt w konkursie “Seniorzy w akcji”.

W konkursie można uzyskać dotację w wysokości do 17 000 zł. Oprócz wsparcia finansowanego, uczestnicy otrzymują
możliwość udziału w warsztatach, które są okazją do zdobycia wielu nowych kompetencji niezbędnych w działaniach
społecznych. Podczas pracy z tutorem, animatorzy projektów poznają narzędzia do budowania zespołu, uczą się, jak inicjować
zmiany w lokalnych społecznościach czy budować przyszłość dla przyszłych generacji.

W ramach tegorocznej rekrutacji organizatorzy poszukują animatorów w wieku 60 lat lub więcej, których pomysły na działania
społeczne kierują się ku przyszłości. Tak, by w oparciu o wymiany wiedzy i doświadczeń, budować społeczności przyjazne
osobom w każdym wieku.

Seniorki i seniorzy mogą mieć ogromny wpływ na przyszłość i środowisko naturalne. Mogą edukować innych i zaszczepiać
dobre nawyki. Do konkursu „Seniorzy w akcji” zapraszane są osoby, których pomysły m.in. propagują i utrwalają zasady
harmonijnego współżycia ludzi z naturalnym środowiskiem przyrodniczym. Poszukiwane są pomysły na projekty, które podnoszą
wiedzę społeczności lokalnej i animują oddolne inicjatywy w zakresie ochrony środowiska i zapobiegania zmianom
klimatycznym.

Inspiracją do działań może być oddolna grupa kanadyjskich aktywistów „Seniorzy dla klimatu”, która poprzez edukowanie i
mobilizowanie seniorów działa na rzecz zapobiegania kolejnym katastrofom klimatycznym. Jej członkowie organizują spotkania,
warsztaty, nagrywają filmy edukacyjne i organizują manifestacje. Bo również w projektach „Seniorów w akcji” to właśnie osoby
starsze pełnią rolę animatorów projektów, koordynatorów i menedżerów. Wiecej informacji: http://bitly.pl/khZkz [1]

Konkurs ma przyjazną formułę, a jego procedura jest bardzo uproszczona, tak aby odpowiedzieć na potrzeby osób mniej
doświadczonych w realizacji projektów społecznych. Aby zgłosić się do konkursu, należy wypełnić online formularz listu
intencyjnego, który można znaleźć na stronie: https://seniorzywakcji.pl/rekrutacja/formularz/ [2] Składanie listów intencyjnych trwa
do 11 kwietnia 2023 roku.

Konkurs „Seniorzy w akcji” realizowany jest przez Towarzystwo Inicjatyw Twórczych „ę” w ramach Programu „Uniwersytety
Trzeciego Wieku – Seniorzy w akcji” Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności.
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